

**Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia zadane w poprzednim postępowaniu oraz  
odpowiedzi udzielone przez Zamawiają**

**PYTANIE / WNIOSEK WYKONAWCY :**

WYKONAWCA . informuje, że maksymalny okres gwarancji jaki oferują producenci dla lamp fotowoltaicznych które mają być wbudowane na w/w zadaniu wynosi 24 miesiące.

W związku z powyższym prosimy o wyłączenie z wymaganego w SWZ okresu gwarancyjnego 36 - 60 miesięcy, który stanowi jeden z kryteriów oceny ofert, okresu gwarancyjnego dla lamp fotowoltaicznych i umieszczenie zapisu w formularzu oferty i umowie okresu gwarancji dla lamp w wysokości 24 miesięcy.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ w rozdziale XV „Opis Kryteriów oceny oferty. „

**PYTANIE / WNIOSEK WYKONAWCY :**

1. zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na najniższe dopuszczone ustawą PZP lub całkowitą z niego rezygnację;
2. dopuszczenie rozliczania częściowego do 80 %, jest to dość duże zadanie i nie jest łatwe dla wykonawcy finansowanie całości zadania;
3. zmniejszenie łącznej maksymalnej wartości kar umownych do 20 %;
4. dopisanie do ust. 3 § 17 projektu umowy (...) oraz gdy Zamawiający nie płaci wynagrodzenia w wymaganym terminie

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i w załączniku nr 7 do SWZ wzór umowy.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i w załączniku nr 7 do SWZ wzór umowy.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i w załączniku nr 7 do SWZ wzór umowy.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i w załączniku nr 7 do SWZ wzór umowy.